
34. MĀKSLAS DIENU BAKSETBOLS – 2015  

 Ziņnesis „ZIBSNIS” 
Speciālizlaidums Nr. 1 š.g. aprīlis 

   

 

 

 

Numurā izmantoti mākslas dienu veterāna, matemātiķa, 

karikatūrista, makšķernieka, pimpongista un vienkārši laba cilvēka 

Romāna Vitkovska zīmējumi.  
 

 

Šajā numurā  

 Turnīra 

ziņas 

 Izlozes 

rezultāti 

 Komandu 

ziņas 

 Anmanis 

īsi par 

svarīgo 

 Par 

turnīra 

norisi 



Jānis Anmanis īsi par svarīgo 

 

 

Sveicu visus 34.Mākslas dienu basketbola 

zibensturnīrā! 

 

Novēlu ātrās kājas, veiklās rokas, skaistās piruetes, 

iekarojot basketbola grozus un daiļavu sirdis!  

 

Neaizmirstiet, ka Jūs tiešraidē vēros un novērtēs 

Latvijas un svešzemju meitenes. 

 

Būsim sprigani un sprauni! 

 

Pateicos par atsaucību Latvijas Mākslas dienās! 

Jānis Anmanis 

 

 

 

 

Turnīra ziņas  

Turnīrā dalību ir apstiprinājušas 8 komandas. Patreiz 

tiek saskaņoti nosaukumi un atlētu personālijas.  

Turnīra norises vietā notiek aktīvi remonta darbi, lai 

uzņemtu šo atbildīgo turnīru. Skatītāju vietu 

daudzums tiks palielināts līdz neierobežotam. Aprīļa 

sākumā no Dānijas tiek ievests jauna parauga 

rezultātu tablo ar 3D tiešraides iespējām. Zāles 

griezti ir paaugstināti par 2 metriem.  

Tiks piedāvāta ekskluzīva iespēja sacensties ar 

pasaules čempionēm. 

Šogad jauns ceļojošais kauss, kuru gatavo 

metālmāsklas virtuozs Jānis Vaivods. 

Pirms turnīra notiks jaunas unikālas grāmatas 

prezentācija. Būs arī  iespēja tikties ar autoriem, lai 

uzzinātu priekškam un vai vajadzēja, kā arī 

nofotgrāfēties un iegūt autogrāfus. 

 

Kopumā viss rit savu gaitu, tiesnešu komanda būs 

neuzpērkama, lai gan, ko nevar par naudu var par 

lielu naudu.  

 

 

 



Izlozes rezultāti 

1.aprīļa novakarā notika ne īpaši godīga, tomēr 

slepena komandu izloze. Izlozē tika noteikts, kura 

komanda pārstāvēs, kuru valsti. 

 

Rezultātus iespējams apstrīdēt Eiropas cilvēktiesību 

tiesā. 

Komanda Valsts 

Sapņu komanda Latvija  

Oranžie mamuti Spānija 

Rubīns Šveice  

Saeima Francija  

Osiris Beļģija  

Gaudeamus Itālija  

Kalumi Ungārija  

Mūziķi Rumānija 

 

Čehoslovākija un Bulgārija neizturēja stingro atlasi. 

Par turnīra norisi 

Pirmajā kārtā komandu pāri sakārtoti līdzīgi 

1935.gada spēļu grafikam, izņemot divas 

iztrūkstošās komandas. Līdz ar to 1. kārtā tiksies: 

Spānija – Beļģija 

Latvija – Ungārija 

Itālija – Francija 

Šveice – Rumānija 

Visas komandas turpina cīņu par kausu, neatkarīgi 

no pirmo spēļu rezultāta. Pirmās kārtas uzvarētāji , 

izslēgšanas spēlēs nosaka vienu finālistu, zaudētāji 

otru finālistu.  

Der atcerēties par „Spraušanas” un ”Mešanas” 

konkursiem. 

Pirms fināla cerību kausa izcīņa, bezapstājas zibens 

spēle līdz vienam punktam, kurā piedalās visas 

finālā neiekļuvušās komandas. 

Visa turnīra laikā tiek apbalvoti spilgtākie spēlētāji 

un atraktīvākā komanda. 

Līdzjutēju bari obligāti. 

 

 

 

http://lv.wikipedia.org/wiki/Latvijas_basketbola_izlase
http://lv.wikipedia.org/wiki/Sp%C4%81nijas_basketbola_izlase
http://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=%C5%A0veices_basketbola_izlase&action=edit&redlink=1
http://lv.wikipedia.org/wiki/Francijas_basketbola_izlase
http://lv.wikipedia.org/wiki/Be%C4%BC%C4%A3ijas_basketbola_izlase
http://lv.wikipedia.org/wiki/It%C4%81lijas_basketbola_izlase
http://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Ung%C4%81rijas_basketbola_izlase&action=edit&redlink=1
http://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Rum%C4%81nijas_basketbola_izlase&action=edit&redlink=1
http://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:Flag_of_Latvia.svg
http://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:Flag_of_the_Second_Spanish_Republic.svg
http://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:Flag_of_Switzerland.svg
http://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:Flag_of_France.svg
http://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:Flag_of_Belgium.svg
http://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:Flag_of_Italy_(1861-1946).svg
http://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:Flag_of_Hungary_with_arms_(state).svg
http://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:Flag_of_Romania.svg


Komandu ziņas  

Šogad komandas ļoti nopietni gatavojas 

gaidāmajam turnīram. Tiek šūti jauni formas un 

parādes tērpi. 

Oranžie mamuti sāk pārdomāt krāsu izvēli, jo radio 

SWH atteicās no sponsorēšanas (brīva vieta 

reklāmai). 

Neiztiekam arī bez skandāliem, Dailes teātra 

nepastrīdams līderis V.V. turpmāk pārstāvēs mūziķu 

komandu kā zultātā Dailes teātra komanda netika 

pieteikta turnīram.  

Tiek ziņots par naturalizētiem spēlētājiem un pat 

treneriem.  

A.Biedriņš atteica dalību sakarā ar neseno ģimenes 

pieaugumu. 

Saeimas deptuāti ar likumu pieprasījuši savu dalību 

turnīrā un tiks pārstāvēti gandrīz pilnā sastāvā.  

Smagās mākslas pārstāvju, Cēsu apriņķa iedzīvotājs, 

guvis ribu lūzumus zāģējot zaru uz kura pats sēž, 

turnīrs beidzies nesākoties. 

 

 

Padomi 

 

 

 

 

Pagrīdes izdevniecība „Zibsnis”. Tirāža līdz 15000 eks. Nākamais numurs 

pēc nepieciešamības. 2015.gads. Redaktors un žurnālists, nezināms. 

mdbasketbols@inbox.lv, 29565464 

mailto:mdbasketbols@inbox.lv

